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
Земельный участок в с/о "Красная звезда" 2 остановка 30 метров от центральной дороги, 4,85 соток, 770т.р., собственник. 8-908-153-25-49, 8-904-067-98-50
Земельный участок в с/о "Красная звезда" 2 остановка недалеко от дороги, 6,25 соток, ц.550т.р., собственник. 8-908-153-25-49, 8-904-067-98-50
Огород "Союз", 4,5сот., домик. 3-11-67, 8-902-681-56-33
Огород в Балыково 6 соток, 2эт. дом, имеется сарай, 2 ёмкости под воду, 2-я остановка. 8-910-146-80-90
Огород в Балыково, домик, 2 теплицы, 4,5соток, 400т.р. 3-73-46, 8-908-762-03-46, 8-908-733-17-16
Огород в с/о "Восход", есть домик, 6 сот. земли. 8-920-004-63-16
Садовый участок в с/о "Союз", 7,1соток, 2эт., дом дерево-брусок, теплица 10х3м, мет. уголок, приватиз., разработан, сухой, хороший подъезд круглый год 10 мин. до автобусной остановки. 8-910-392-87-95
Уч-к "Восходе" 7,5 соток, есть дом 9х8, гараж 12х4, баня, сарайка, теплица. 8-904-798-50-45
Участок 9сот. в Союзе(Протяжка). Дом 6х6 с верандой 6х2. Отдельно стоит баня 6х3. Все новое. Отсрочка. Кредит. 8-904-785-23-24

Участок в с/о "Красная звезда" рядом с правлением, приватиз., 4,7 соток, 310т.р., торг. 3-19-11, 8-902-309-63-68
Участок в с/о Восход, ровный, хорошее место под дачу. На проезде 380V, 6 соток. 8-904-785-23-24
Участок на Протяжке. Сруб 4,5 х 4,5. Веранда, 140т.р. 8-902-681-56-33
Гараж на 21 площадке, 8,7х3,3, яма, погреб, в хорошем состоянии, 470т.р. Срочно. 8-950-618-05-19
Гараж около 21пл., удлинен, поднят, погреб, ямы нет, 500т.р., торг! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83
Гараж, ГК № 1, поднят, удлинен, оштукатурен, свет, рядом с монолитками, 270т.р. 37541, 89087620541, 37671
Гараж в ГК 25 (за очистными), блок 3, гараж 11, метал. ворота, высота 2,5м, сухой, погреб, большая яма, свет, бетонир. крыша. Срочно. 2-39-11
Гараж на Ключевой, за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-27-87
Гараж на очистных станд., яма, погреб, свет, не приват., 185 т.р. 8-904-926-09-80
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж ул. Арзамасская, 24кв.м, 1 мин. от остановки, рядом ТЦ "Куба", новые ж/в, пол, крыша, погреб, яма, света нет. Есть возможность сделать из гаража торговое помещение, 600т.р. 8-920-022-60-30 Дмитрий
Гараж, Маяковского, ГК№4, 4х8. 8-909-295-67-18
Куплю
 Ком. в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные!!! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
1к.кв. в новом районе. 31237, 89519168237, 89087620671
1,2,3,4к.кв. за вашу цену. 37541, 89087620541, 37671
Срочный выкуп 1,2,3к.кв., в любых районах, по ВЫГОДНОЙ для Вас цене! 3-03-70, 8-930-700-07-03, www.сцн.рф
Срочно 2к.кв. в деревянных домах либо «хрущевку» до 2200т.р. 89648365290
Срочно 2к.кв. в домах коридорного типа на ул. Московская. 89648365290
Срочно 2к.кв. Юности, Маяковского, 1-3 этаж. 89648365290
2к.кв. Некрасова. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Музрукова, Казамазова, Давиденко. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. в новом районе, срочно, наличные. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. Лесная, Школьная, П.Морозова. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. до 6,5млн.руб. 31237, 89519168237, 89087620671
Выкуплю срочно вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные!!! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541, 37671
Срочно выкуплю гараж до 200т.р. 8-930-700-07-03
Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60 м2. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Дзержинского, дешево, 1/3эт., 60м2 на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. в нов. р-не меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
4к.кв. с ремонтом, на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541
Сдаю
Жилье в любом районе города. 3-16-26, 8-950-353-16-26
Комнату в нов. р-не. 3-24-79, 8-952-775-41-92
Комнату в 4к.кв. Силкина 46. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Александровича 24, 1эт. Полностью обставлена, холодильник, стир. машина, 8т.р.+квартплата. На длительный срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв. Бессарабенко, 19 (вдова), 3эт., мебель все есть, на дл.срок. 8-915-930-30-35
2к.кв. Ушакова, с мебелью, 60/18/17/6,5 - 14т.р.+ эл-во. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. 7-75-76
2к.кв. Московская, 15т.р. 3-24-79, 8-952-775-41-92
2к.кв. Музрукова, 5/9эт., семье на дл.срок. 8-906-356-04-67
2к.кв. Музрукова, 5/9эт., семье на дл.срок. 8-906-356-04-67
2к.кв. Шевченко в р-не шк. №3, 2эт., хрущ., чистая, теплая, светлая, полный косметический ремонт. Только на длит. срок, ответственным и порядочным людям. Собственник. 8-930-697-44-30
Саровбизнесбанк сдает в аренду на длительный срок помещения площадью от 20 до 50кв. м. с коммуникациями и без, находящиеся по адресу: ул.Советская, 5. 8-961-636-55-79

Коммерческое помещение 89 кв.м на площади Ленина (банк Богородский). Аренда, продажа. 8-911-829-22-77

Сдается в аренду помещение 35,8 м2 по ул. Московская, д.4, стр.3, у маг. "Перекресток" (телефон, интернет, охрана, уборка). 3-99-71, 8-930-802-32-10, 8-908-727-13-05

Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (пл. 120кв.м.). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1,2 мес. - 15т.р.; 3,4 мес. - 20т.р.; 5,6 мес. - 30т.р.; 7,8 мес. - 40т.р., 9,10мес.– 50т.р.; далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33

Сниму
Комнату в любом р-не, порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
1,2к.кв. в любом районе. 8-950-618-05-19
1,2к.кв. в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
Гараж в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
Гараж на длительный срок в р-не Силкина, Пушкина, Пионерская. 8-920-038-44-53
Гараж на длительный срок. Сухой. Желательно на Маяковского. Погреб и яма необязательно. 3-26-00, 8-920-025-27-38
Арендую огород с баней в черте до октября 2017 г. города. Порядок, оплату и посильную помощь гарантирую. 8 904 792 12 92 
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13

Одежда и обувь
Продам
Валенки из светлой шерсти на резиновой подошве, новые, р.46. 89625042567, 7-92-32 после 17
Дёшево новые вещи: жен демисезон куртка цветная р. 50-52, ц.3т.р., пуховик р. 50-52, ц.1,5т.р., осеннее драповое пальто комбин. не длинное, ц.2,7т.р. 89506123477 
Дубленку новую, цв. черный, воротник и рукава писец, выше колена, р. 52-54, ц.10т.р. 8-953-564-43-62
Качественные мужские ботинки-туфли из натуральной кожи, цв. чёрный, р. 41 подойдут на 42-43, новая, ц.3,5т.р. ,торг. 89506211346 
Комбинезон зимний на меху новый, ерх ткань - кирза, подкладка - овчина натуральная, р. 52-54, ц.3т.р. 6-43-50 
Красивые вещи новые муж., кож. шапку жен. норковую новую, плащ кож. муж. р.52, жен. кож. куртку р.50-52. 8-910-142-38-10, 6-41-55
Куртка дубленка мужская, р. 50, длина 74 см, на молнии, воротник стойка, цв. темно-серая, ц.4т.р. 8910-133-6457 
Куртка муж, новая Reserved, весна-осень с капюшоном, цв. черно-коричневая, р. 44-46, ц.1,5т.р., торг. 8-908-16-205-26 
Лисью шубу р.48-50, в отл. сост. 8-906-348-06-38
Мужской костюм, светлый, лен, р. 50, рост 188, одевался мужем один раз на свадьбу, в комплекте галстук, ц.1т.р. 8-910-878-20-21 
Новую джинсовую юбку Union Bay из Америки, не подошел размер, р. 13, длина 54 см, ц.1,5т.р. 8910-392-6406 
Новый брючный костюм, производство Беларусь, цв. вишневый, качественный, стройнит, интересный рукав, р. 60, ц.1,5т.р., торг на примерке. 89524441691 
Пуховик женский р. 48 черный с капюшоном опушка песец отличное состояние ц.300р, сумочка натур кожа черная ц.200р. 89030525612 
Пуховик женский, почти новый, длинный с капюшоном, теплый, цв. бежевый, длина - закрывает колено, р.50-52, пойдет на 54, ц.1,5т.р. 89524441691 
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